
Stipendium SYLFF - Art
Education of the Deaf people

Compiled Feb 16, 2022 5:25:33 PM by Document Globe ®   1

Stipendium SYLFF - Art Education of the Deaf people
IVA HAY, doktorandka Katedry výtvarné výchovy

Iva Hay se ve svém výzkumu zabývá problematikou galerijní a muzejní edukace ve výtvarné výchově neslyšících.
Věříme, že spolupráce s renomovanými institucemi povede k nalezení nových cest rozvoje vizuální gramotnosti
neslyšících, k rozvoji inkluzívní výtvarné výchovy a celkově ke zlepšení podmínek vzdělávání neslyšících v České
republice.

Výzkum realizuje s podporou stipendijního programu japonské nadace Tokyo Foundation for Policy Research, který
slouží k podpoře vzdělávání vynikajících studentů s vůdčím potenciálem. Cílem programu je identifikovat a vychovávat
vůdčí osobnosti, které při řešení globálních problémů dokáží překonávat rozdíly v národnosti, jazyce, etnickém původu,
náboženství a politických systémech.

O průběhu výzkumu je možné se více dozvědět   zde.

https://www.sylff.org/news_voices/29834/

